2021 年 4 月吉日

お取引様各位

株式会社プローバル

代表取締役 越原 竜次

  事務所移転のご案内

拝啓貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、業務拡大に伴い、事務所を移転する運びとなりました。

つきましては、下記の通り、住所・電話番号が変更となりますので、誠に恐縮で

はございますが、登録変更の程、よろしくお願い申し上げます。

これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今

後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中を持ちましてご挨拶申し上げます。

記

【移転先】〒110-0013

東京都台東区入谷 1-33-5 サンライズ東上野 8F

      TEL : 03-6458-1401

FAX : 03-6701-7244

※FAX番号は従来通りで変更はございません。

【業務開始日】2021 年 5 月 6 日(木)

以上